采购、运输、装卸、保险、税金及合理利润、市场风险等正式交付使用前所发

生的一切费用。

2、调价机制:双方签订合同时取“万邦国际集团官网”同类产品价格作为

基准价，供货价格随其基准价涨跌幅进行调整。基准价上下浮动3%以内不予调

整供货价格；超过3%(含3%)方可启动调价机制。若上涨，参照基准价涨幅，供

货价格按相同比例上调，乙方提出书面申请，甲方予以批复；若下浮则甲方有

权根据基准价下浮幅度按相同比例下调供货价格，并通知乙方，除此以外合同

内的价格不允许任何形式的更改。

3、乙方需缴纳履约保证金共计 壹万伍千元 （小写 15000.00 ），签订合

同前 5个工作日内以金融机构、担保机构出具的保函形式提交，合同终止或下

一年度招标采购工作结束后 3 个月内，且无资金和责任纠纷时无息返还。

4、甲方在每个月的供货计划结束后，通知乙方开具应付款项的正式发票，甲

方依据本单位财物报账程序为乙方结算货款。乙方逾期提供发票，或者提供发

票金额、类型错误，甲方有权顺延付款期限，且不视为违约。

乙方指定收款账户如下：

开户行:

户 名：

账 号：

如上述银行账户发生变更，乙方应当在甲方付款 7 日前书面通知甲方。因

乙方变更银行账户通知不及时或其他账户问题造成的付款延迟，甲方不承担违

[...]

出±5% （含）时，乙方应提供价格调整书面申请及证明，并再次采集同一商

场同一商品零售价。

若与基准值相比较的上浮比率（超过 5%的）即为乙方商品的涨价比率，甲

方将通过一定工作程序来确认最终的价格调整结果并及时反馈乙方，乙方同意

按照甲方确认的最终价格进行结算。若乙方未递交申请，而自行提高供货价

格，甲方则有权对乙方按违约行为进行处罚，终止合同，并承担该批次物资金

额 30%的违约金。

若新乡市胖东来生活广场同类商品零售价格下调（超过 5%的），则商品价

格相应下调。

3、乙方需缴纳履约保证金共计 壹万伍千元 （小写 15000.00 ），签订合

同前 5个工作日以金融机构、担保机构出具的保函形式提交，合同终止或下一

年度招标采购工作结束后 3 个月内，且无资金和责任纠纷时无息返还。

4、甲方在每个月的供货计划结束后，通知乙方开具应付款项的正式发票，甲

方依据本单位财物报账程序为乙方结算货款。乙方逾期提供发票，或者提供发

票金额、类型错误，甲方有权顺延付款期限，且不视为违约。

乙方指定收款账户如下：

开户行:

户 名：

账 号：

如上述银行账户发生变更，乙方应当在甲方付款 7 日前书面通知甲方。因

乙方变更银行账户通知不及时或其他账户问题造成的付款延迟，甲方不承担违